Silva,  no 1.400, Bairro Morro do Engenho, inscrita  no CNPJ sob no 02.331.556/0001-96, 
Inscrição Estadual 338.730.003-0048, para fins de expansão industrial.

Art. 2o.   O imóvel objeto desta Lei constitui-se de um lote de terreno no 03, 
da Quadra no 19, Zona 03, com área de 1.326,00 m2 (um mil,  trezentos e vinte e seis 
metros  quadrados),  situada  na  Rua Ovídio  Silva,  no  Bairro  Morro  do  Engenho,  com as 
seguintes  medidas  e  confrontações:  30,00 metros  de frente  para  a referida  rua;  44,20 
metros pela lateral direita, confrontando com a Rua B; 44,20 metros pela lateral esquerda,

[...]

industrialização no Município, poderá o Executivo, com as condições expressas nesta Lei, 
proceder à outorga de escritura de doação independentemente de licitação.

Art. 6o Para formalizar o ato de transmissão do domínio e baixa no cadastro e 
no balanço patrimonial do Município, a área total foi avaliada por comissão ao preço de R$ 
33.335,64 (trinta e três mil, trezentos e trinta e cinco reais e sessenta e quatro centavos).  

Art. 7o Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Lei no 3.492, 
de 29 de dezembro de 1999, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 21 de junho de 2010

EUGÊNIO PINTO - Prefeito Municipal